HasBaHue KomnaHuu:
PaspaboTtaHo:

GRUNDFOS S oo

Oara:

06.08.2021

Ne n/n

OnucaHune

1

SQE 2-55

BHumanue! ®oTorpadus npoaykTa MOXeT OTNMYaTLCA OT CyLLECTBYHOLLEro.

Howmep nsgenus: [lo 3anpocy

3" MHOrocTyneHyaTbl CKBaX>XWHHbIN HAacoc Ang
BOOOCHABXEHNS XWNbiX JOMOB, NepekayBaHnsa BOAbl U3
pe3epByapoB, OPOCUTENbHbIX rMAPOCUCTEM 1 HebonbLLNX
BOAONPOBOAHbBIX CTAHLMA.

Hacoc ¢ "nnaBatowmmn” konecamm, kKaxxgoe U3 KoTopbIx
MmeeT CBOW NOALUMMHUK kKapbug Bonbdpama/kepammka.

XapaKkTepucTUKM Hacoca: NnaBHbIN Nyck, 3awmra ot
CYyXOro xofa, 3aluTa oT peBepca 0CEBOro CMEeLLEHNS,
nepeHanpskeHns 1 NageHns HanpsHkeHus!, 3awmuTa ot
neperpysku 1 neperpesa.

OpaHodasHbIv anekTpoaBuraTenb ¢ NOCTOSIHHBIM MarHUTOM
obecneymBaeT onTMMarnbHyt 3¢pEKTUBHOCTL B LUMPOKOM
AunanasoHe MOLLHOCTEN.

AnekTpogsuraTens NOCTaBNAETCS CO CbEMHbIM
KabenbHbIM coeanHuTenem.

YXngkocTb:
Pa6Goyas xunakocTb: Bopa
Maximum liquid temperature: 35°C

Makc. t xxungkoctu npm 0,15 m/cex: 35 °C
TemnepaTypa nepekaunBaemon xugkoctn: 20 °C
MnoTHoCTk: 998.2 kr/m®

TexHn4yeckne gaHHble:

CkopocTb Hacoca, Npu KOTOPOK pacyUTaHbl Ero XapaKTEPUCTUKU:
HoMurHanbHbIN pacxoa: 2 M3y

HomuHanbHbIN Hanop: 54 m

HaHHble Ha Tabnuyke anekTpogsuratens: CE,UL,CUL
Honycku no paboynm xap-kam:  1S09906:2012 3B

MaTtepwnansl:
Hacoc: Polyamide / Hepx. ctanb
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304
Pabouee koneco: MNonuamug
AnekTpogsuraTens: HepxaBetowas cranb
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

10700 o6/m
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GRUNDEOS %

HasBaHue koMmnaHuu:
PaspaboTtaHo:
TenecpoH:

Oara:

06.08.2021

Ne n/n | Onucanwue

MoHTax:
Bbixoq Hacoca:

[aHHble anekTpoobopynoBaHus:
Twun anekTpoaBuraTens:
MoTpebnsaemasn moLlHOCTb - P1:
HomuHanbHas MoLHOCTL - P2:
Power input P3:

YactoTa nuTaroLlen cetu:
HomuHanbHoe HanpskeHue:
HomWHanbHbIN TOK:
KoacbdumumeHT moLHocTH:
HomunHanbHas ckopocTb:
Cnocob 3anycka:

CreneHb 3awmThl (IEC 34-5):
Knacc nsonsuun (IEC 85):
[OnuHa kabens:

Howmep anekTpoasuratens:

Opyroe:
Macca HeTTO:

Macca 6pyTTO:

O6beM ynakoBKu:
Danish VVS No.:
Swedish RSK No.:
Finnish LVI No.:
Norwegian NRF no.:
CTpaHa NponCXoXaeHNs:
TH B3 EASC Koa:

Rp1 1/4

MuHMManbHbI AuaMeTp CKBaXUHbL: 76 MM

MSE3

1.02 kBT

0.7 kBT

0.69 kBT
50/60 Hz

1 x200-240 B
52A

1.00

10700 06/m
NPsIMON MyCK
IP68

F

1.5m
96160571

4.8 kr

5.5 kr

0.009 m®
388442455
5853370
4762530
9041362
MX
8413702900
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HasBaHue KomnaHuu:

N PaspaboTtaHo:
GRUNDFOS »\ ™"

Hara: 06.08.2021

Mo 3anpocy SQE 2-55
[u] SQE 2-55 ﬁ}oa]

MepekaunBaemas xuakoctb = Boga

Temnepatypa nepekaumBaemon xuakoctu = 20 °C
MnoTtHocTb = 998.2 kr/im®
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HasBaHue KomnaHuu:

CU 300/CU 301:

Opyroe:

BO3MOXHO coefuHenus ¢ CU
300/CU 301

N PaspaboTtaHo:
GRUNDFOS »\ ™"
Hara: 06.08.2021
OnucaHue 3Ha4yeHue [E] \S%i F’}na]
O6ume caepeHms: Temneparypa nepoKAMARGHOR NARKOETH = 20 C
HawnmeHoBaHuve npogykTa: SQE 2-55 MnoTHoCTb = 998.2 kr/m®
Ne npogykra: Mo 3anpocy
EAN kog: Mo 3anpocy
LleHa 6e3 HAOC: UER 451
TexHuYeckue AaHHbIe:
CkopocTb Hacoca, npu KoTopou 10700 06/m
pacuunTaHbl ero XxapakTepUCTUKM:
HomuHanbeHbIM pacxoa: 2 M3y
HoMuWHanbHbIV Hanop: 54 m
CryneHu: 3
[OaHHble Ha Tabnuuke CE,UL,CUL
anekTpoaBuraTens:
Honycku no pabounm xap-kam: 1S09906:2012 3B
Homep Hacoca: 96080385
Mogenb: B
KnanaH: Hacoc co BCTPOEH. 0bpaTH.
KnanaHom
Marepuansi:
Hacoc: Polyamide / Hepx. ctanb
Hacoc: DIN W.-Nr. 1.4301
Hacoc: AISI 304
Pabouee koneco: Monunamng
OnekTpogsuraTens: HepxaBetowwas ctanb
SnekTpoasurartenb: DIN W.-Nr. 1.4301
OnekTpoasuraTens: AlSI 304
MoHTax:
Bbixoa Hacoca: Rp1 1/4
MuHuManbHbI AnameTp 76 MM
CKBaXWHbI:
XupgkocTb:
Paboyas XunakocThb: Bopa
Maximum liquid temperature: 35°C
Makc. t xugkoctu npu 0,15 m/cek: 35 °C
Temnepatypa nepekayvsaemMomn 20 °C
XKMOKOCTK:
MnoTHOCTBL: 998.2 kr/im*®
OaHHble E
3NeKTPooGopyAOBaHMUA:
Twn anekTpoasuraTens: MSE3
MoTpebnsiemasn MoLHOCTb - P1: 1.02 kBT
HomMuHanbHas MoLHoCTb - P2: 0.7 kBT
Power input P3: 0.69 kBT |
YacToTa nuTarowen cetu: 50/60 Hz
HoMuHanbHOe HanpsikeHune: 1x200-240 B
HoMUWHanbHbIN TOK: 52A L N _%_
KoadhduumeHT MoLLHOCTH: 1.00 [] |
HoMuHanbHas ckopocTb: 10700 06/m |
Cnocob 3anycka: npsAMOW Nyck :
CreneHb 3awuthl (IEC 34-5): P68 |
Knacc nsonsiyum (IEC 85): F I
3almTa anekTpoasuraTens: Y :
Tennosas 3awmTa: BHYTPEH. I
[nuHa kabens: 1.5m |
Homep anektpoaguratens: 96160571 !
CucTtema ynpaBrneHus: //
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HasBaHue KomnaHuu:

PaspaboTtaHo:
TenecpoH:

Oara:

06.08.2021

GRUNDFOS /: “
OnucaHue 3HauyeHue
Macca HeTTO: 4.8 kr
Macca 6pyTTO: 5.5 kr
Ob6beM ynakoBKu: 0.009 m*®
ObnacTb npogax: EU/S-AMREG/APREG
Danish VVS No.: 388442455
Swedish RSK No.: 5853370
Finnish LVI No.: 4762530
Norwegian NRF no.: 9041362
CTpaHa NponcxoxaeHus: MX
TH B3 EASC Kopa: 8413702900
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GRUNDEOS %

HasBaHue komnaHuu:
PaspaboTtaHo:
TenecoH:

Oara:

06.08.2021

Mo 3anpocy SQE 2-55

74

X XK

Looo 00

741

Y

BHumaHwue! Bece pa3mepbl gaHbl B[MM], eCnv He yka3aHo MHOe.

npaBOBaH OroBopkKa: Ha paHHom yI'IpOLLl,éHHOM raGapI/ITHOM yepTexe npencrtaBneHbl He BCE KOMMNOHEHTbI.
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HasBaHue KomnaHuu:

N PaspaboTtaHo:
GRUNDFOS »\ ™"

Hara: 06.08.2021

Mo 3anpocy SQE 2-55

L N =
|

BHumaHnne!Bce pa3mepbl AaHbl B[MM],ecnu He ykasaHo MHoe.
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